（公印省略）

                                      平成２９年６月吉日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会江戸川支部

支  部  長  山 本 昌 之

副支部長（研修） 伊 東 和 浩

支部研修会のお知らせ

会員の皆様には日頃支部活動にご協力いただき、誠に有難うございます。

今回、平成２９年度第１回江戸川支部研修会を下記により開催する運びとなりました。

ご都合お差し繰りの上、是非ご出席下さるようお願い申し上げます。

記

日 時：平成２９年７月２９日（土）午後１時２０分受付開始 午後１時５０分開始

場 所：船堀タワーホール研修室

１．支部研修会

午後２時００分

～４時１０分

「中小企業を活性化させる「健康経営」のイロハと社労士の関わり方」

 講師 城北統括支部・北支部 稲田 耕平 氏

・東京社労士会 健康経営・働き方改革推進本部 健康企業

育成ＷＧ座長・東京商工会議所 健康経営アドバイザー制度

支援ＷＧ社労士チーム リーダー

＊準備の都合がございますので出欠の連絡を７月２１日（金）までにＦＡＸまたは支部ホームページから

お申し込みください。

＊本年は懇親会はございません。

研修担当ＦＡＸ０３（３８６９）６９６４  ＴＥＬ０３（３８６９）８４５９（藤浦 隆英）

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

出  欠  表      切り取らずこのまま送信して下さい

平成２９年  月  日        ＦＡＸ ０３ – ３８６９- ６９６４

東京都社会保険労務士会江戸川支部 藤浦宛

７月 ２９日（土）

江戸川支部研修会に
１：参加します。 欠席の場合は返信不要

会 員 氏 名 事 務 所 名 等
連絡先

  (    )

フリガナ

開業・勤務・法人社員

フリガナ

開業・勤務・法人社員

FAXよりも便利でカンタン！ 江戸川支部のホームページからも申し込みができます。

http://www.edogawasr.jp/ にアクセスします。

メニューにある「会員ページ」にアクセスします。

（ID「edogawa」パスワード「mynumber01」」）を入力ください。＊変更されました！

支部研修会のページがありますので、ここからお申込みください。

http://www.edogawasr.jp/